

Wenn der Bock den Frühling rockt



Erdinger
 Naturtrüb, Alkoholfrei
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 2,05 €

20,49

zzgl. 3,10 Pfand



EiszeitQuell
 Sanft
 12 x 0,75 Liter
 1 Liter = 0,56 €

4,99

zzgl. 3,75 Pfand



Hirschquelle
 Heilwasser
 12 x 0,75 Liter
 1 Liter = 0,64 €

5,79

zzgl. 3,30 Pfand



Stuttgarter Hofbräu
 Pilsner, Premium, Alkoholfrei
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Volvic
 Naturelle
 6 x 1,5 Liter PET
 1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,00 Pfand



Chiemseer
 Hell
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Bad Dürrheimer
 Medium, Naturell
 12 x 0,75 Liter
 1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola
 versch. Sorten
 12 x 1,0 Liter PET
 1 Liter = 0,92 €

10,99

zzgl. 3,30 Pfand



Aqua Römer
 Classic, Medium
 12 x 1,0 Liter PET
 1 Liter = 0,61 €

7,29

zzgl. 3,30 Pfand



Bionade
 versch. Sorten
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,35 €

10,69

zzgl. 3,42 Pfand



Jever
 Pilsner, Light, Fun
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand